
Wykaz osób prowadzących zajęcia w roku akademickim 2023-2024

Nazwisko Imie Tytul AdresPoczty

Adamski COr Adam ks. dr orat@amu.edu.pl

Appelt Karolina dr karolina.appelt@amu.edu.pl

Banaszak Aneta mgr abanaszaksa@gmail.com

Białkowski Mariusz ks. dr hab. biamariusz@gmail.com

Bohdanowicz Andrzej ks. prof. UAM dr hab. abohdan@amu.edu.pl

Boruch Łukasz ks. dr lukasz_boruch@icloud.com

Czapczyk Bartosz lic barcza4@ext.amu.edu.pl

Czech-Włodarczyk Celina dr cczech@amu.edu.pl

Czerwińska Dorota mgr dorota3040@wp.pl

Czujek Marcin ks. dr czujekmarcin@gmail.com

Czyżewski Bogdan ks. prof. dr hab. czybo@amu.edu.pl

Ćwikła Jarosław dr drjaroslaw.cwikla@gmail.com

Dzyubanskyy Taras dr libertas.lviv@gmail.com

Frąckowiak Jan ks. dr jasiu_frackowiak@o2.pl

Frąszczak Bogna mgr miron@list.pl

Garbacik Żaneta dr zangar1@amu.edu.pl

Gębka Mikołaj dr mgebka@amu.edu.pl

Głębocka Dobroniega prof. UAM dr hab. dobtra@amu.edu.pl

Głowiński Marcin ks. dr marcinglowinski@wp.pl

Gogolik Mirosław ks. prof. UAM dr hab. mirgo@amu.edu.pl

Grabowski John prof. dr grabowski@cua.edu

Grzeszczak Jan ks. prof. UAM dr hab. xjangrze@amu.edu.pl

Guzdek Piotr dr piotrguzdek@interia.pl

Haberko Joanna prof. UAM dr hab. haber@amu.edu.pl

Hadryś Jacek ks. prof. dr hab. jacekh@amu.edu.pl

Hajder Krzysztof prof. UAM dr hab. krzysztof.hajder@amu.edu.pl

Hauziński Aleksander dr aleksander.hauzinski@uni.opole.pl

Hermanowski Marcin dr marcin.hermanowski@amu.edu.pl

Hołubowicz Witold prof. UAM dr hab. inż. holub@amu.edu.pl

Hołubowska Anna mgr annajabkowska@gmail.com

Jabłoński Franciszek ks. dr hab. franusj@wp.pl

Jakób Szymon ks. mgr szymon.jakob@amu.edu.pl

Janka OFM Filemon o. dr hab. filemon@franciszkanie-ofm.home.pl

Jarmużek Joanna dr jarmuzek@amu.edu.pl

Juńczyk Tomasz dr tomasz.junczyk@amu.edu.pl

Kalbarczyk Adam ks. prof. UAM dr hab. adamkal@amu.edu.pl

Kardis Kamil prof. kkardis@gmail.com

Kardis Mária prof. dr hab. maria.kardis@unipo.sk

Kiejkowski Paweł ks. prof. UAM dr hab. pkiejk@amu.edu.pl

Kieling Michał ks. prof. UAM dr hab. kielingm@amu.edu.pl

Kiersztejn Joanna dr jkierek@gmail.com

Kmiecikowski Waldemar dr hab. waldekkm@poczta.onet.pl

Kochaniewicz OP Bogusław o. prof. dr hab. bogusk@amu.edu.pl

Kokociński Maciej dr kokot@amu.edu.pl

Kołodziejczak Małgorzata dr malgorzata.kolodziejczak@amu.edu.pl

Koper Damian ks. mgr damkop1@st.amu.edu.pl

Kosmała-Zarzycka Anna mgr anna.zarzycka@tsp-instytut.pl

Kośnik Konrad dr konrad.kosnik@amu.edu.pl

Kotkowska Elżbieta prof. UAM dr hab. elzbieta.kotkowska@amu.edu.pl
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Kowalczyk Teresa dr teresa.kowalczyk@op.pl

Krzysztofiak Tomasz ks. dr tomkrzy2@gmail.com

Kubat Sławomir mgr slawomir.kubat@amu.edu.pl

Kukla Tomasz mgr t.kukla@amu.edu.pl

Kurosz Jolanta prof. UAM dr hab. kurosz@amu.edu.pl

Kwiatkowski Dariusz ks. prof. UAM dr hab. darkwt63@amu.edu.pl

Leciejewski Sławomir prof. UAM dr hab. slaaw@amu.edu.pl

Lewandowski Piotr ks. dr piolew1@amu.edu.pl

Leżohupski Rober o. dr glossator@gmail.com

Łączkowska-Porawska Małgorzata dr hab. mlaczkow@amu.edu.pl

Łuczak-Wawrzyniak Jadwiga dr jluczakwawrzyniak@gmail.com

Łukasik Jacek jacek.lukasik1908@gmail.com

Maciejewska Katarzyna dr katmac@amu.edu.pl

Marchwicki Piotr ks. dr pmarchwicki@poczta.onet.pl

Matejczuk Joanna dr joamat@amu.edu.pl

Mich Katarzyna dr catrine.mich@gmail.com

Moskałyk Jarosław ks. prof. dr hab. moskalyk@amu.edu.pl

Mróz Maciej mgr maciej.mroz@amu.edu.pl

Nastał Katarzyna mgr nastka@amu.edu.pl

Nawój-Połoczańska Joanna dr joanna.nawoj-poloczanska@amu.edu.pl

Nawracała Tomasz ks. prof. UAM dr hab. ks.tomn@amu.edu.pl

Nawrot Janusz ks. prof. dr hab. jannaw@amu.edu.pl

Niziński OCD Rafał o. prof. UAM dr hab. sergiusz@amu.edu.pl

Nowicka Justyna dr jnowicka2001@gmail.com

Nowicki Andrzej ks. dr paratosemper@gmail.com

Olczyk Maciej ks. prof. UAM dr hab. donmatti@amu.edu.pl

Pachnin Mykola prof. dr pahninm@gmail.com

Pankiewicz Piotr dr n. med. pankiewiczpw@gmail.com

Pawełek Katarzyna dr pawelek@amu.edu.pl

Peret-Drążewwska Paulina dr paulina.peret@amu.edu.pl

Perz Anna mgr anna.perz@amu.edu.pl

Piasecki OMI Piotr o. prof. UAM dr hab. piasecki@amu.edu.pl

Piorunek Magdalena prof. dr hab. magdalena.piorunek@amu.edu.pl

Plust Wiktor mgr wiktor.plust@wp.pl

Podeszwa Paweł ks. prof. UAM dr hab. podpaw@amu.edu.pl

Polak Mieczysław ks. prof. UAM dr hab. mpolak@amu.edu.pl

Powąska Jarosław ks. dr jaroslawpowaska@gmail.com

Princ Marcin dr m.princ@amu.edu.pl

Pryba MSF Andrzej ks. prof. UAM dr hab. pryba@amu.edu.pl

Ratajczak Piotr ks. mgr bibliotekawt@amu.edu.pl

Ratajczak Paulina dr p.r@amu.edu.pl

Rausz Agnieszka mgr agarausz@wp.pl

Rossa Piotr ks. dr hab. rpiotres@amu.edu.pl

Sikora Adam ks. dr sikoraks@amu.edu.pl

Sikora OFM Ryszard o. prof. dr hab. arwejher@amu.edu.pl

Sipiński Bartłomiej dr bartlomiej.sipinski@amu.edu.pl

Słysz Anna prof. UAM dr hab. aslysz@amu.edu.pl

Sobieska Magdalena dr hab. n. med. msobieska@ump.edu.pl

Soiński OFM Jacek o. prof. UAM dr hab. borys@amu.edu.pl

Sprutta Justyna dr jsprutta@o2.pl
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Stachewicz Krzysztof prof. dr hab. stachew@amu.edu.pl

Stanek Teresa dr hab. ster@amu.edu.pl

Staniś-Rzepka Joanna dr jrzepka@onet.pl

Stelmach Dawid ks. dr alumnus@wp.pl

Strzyżyński Przemysław dr hab. alex@amu.edu.pl

Sykulska Ewa mgr ewasyk@amu.edu.pl

Szczepaniak Maciej ks. prof. UAM dr hab. ms@amu.edu.pl

Szpet Jan ks. prof. dr hab. szpet@amu.edu.pl

Sztandera-Barełkowska Filina dr filinasztandera@gmail.com

Szymanowska-Łeszyk Anna mgr anmar_sz@amu.edu.pl

Tobolski Dawid mgr dawidtob@amu.edu.pl

Tomaszyk Mikołaj prof. UAM dr hab. mikolaj.tomaszyk@amu.edu.pl

Tomczak Janusz ks. dr kstomczak@interia.pl

Topolewski Piotr mgr inż. piotrtop@amu.edu.pl

Trocholepszy Daniel ks. dr trocholepszydaniel@wp.pl

Wasiak Wojciech ks. dr schaf1@wp.pl

Wasiutyńska Katarzyna dr katarzyna.wasiutynska@amu.edu.pl

Wieczerski Marek mgr marek@wieczerski.pl

Wieradzka-Pilarczyk Anna dr awiera@amu.edu.pl

Wiertlewska Małgorzata dr wiertlew@amu.edu.pl

Wiśniewski Hubert ks. dr xhubwis@gmail.com

Witała Maciej dr maciej.witala@amu.edu.pl

Wnuk Marcin dr marwnu@amu.edu.pl

Wygralak Paweł ks. prof. UAM dr hab. pawelwyg@amu.edu.pl

Wysocki Adam dr adam-wysocki@o2.pl

Zając OMI Paweł o. prof. UAM dr hab. pawelarz@amu.edu.pl

Zgórecki Przemysław ks. dr zgorecki@amu.edu.pl

Zjawin Jacek ks. dr jz@amu.edu.pl

Żelisławski Jurand ks. mgr jz24355@st.amu.edu.pl

Żok Krzysztof dr krzysztof.zok@gmail.com
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